



2024年7月1日

メニューブックのアレルギー表記方法変更のお知らせ

株式会社セブン&アイ・フードシステムズ(本社:東京都千代田区、代表取締役:小松雅美)が運営するデニーズは、2024年9月26日(木)より、メニューブックへのアレルギー表記(特定原材料の7品目及び特定原材料に準ずるもの21品目)の記載を取りやめ、QRコードでの読み取りに一本化します。

また、デニーズ Web サイトにおいては、引き続きアレルギー情報を掲載いたします。

今後もデニーズは、お客様に安心してお食事を楽しんでいただくための取り組みと、お客様の利便性向上の両立を図ってまいります。

■■ デニーズホームページ <https://www.dennys.jp>

株式会社 **セブン&アイ Food Systems** PR・SP 部 (広報)

〒102-8415 東京都千代田区二番町4番地5 <https://www.7andi-fs.co.jp>

TEL. 03-6238-3567 FAX. 03-3221-7285